
SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 -  

SEDE OPERATIVA:  - 13011 BORGOSESIA (VC) 
E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 7/2024
DEL   

DI SESO SRL DEL 14/06/2024 
 

  
OGGETTO: nomina del responsabile per le segnalazioni del 

 WHISTLEBLOWING 
 

Addì 14 del mese di giugno anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 
 Amministratore Unico della società Seso S.R.L. 

 
VISTO 

 
La Direttiva (UE) 2019/1937 esaminato il conseguente Decreto Legislativo n. 24 del 10 marzo 2023 

disposizioni riguardanti, sempre, la protezione delle persone che segnalano violazioni delle 
 

 
CONSIDERATO 

 
Le apposite Linee Guida relative alle procedure da adottare per la presentazione e la gestione delle 

 
 12 Luglio 2023 con delibera n. 311. 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di nominare a far data dal 15/06/2024 come responsabile del Whistleblowing il Sig. Marcodino 
Roberto, già Responsabile per la Trasparenza e la Prevenzione della Corruzione;  
 

2. Di pubblicare il presente provvedimento di nomina sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L. 
nelle apposite sezioni in .  
 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al sig. Marcodino Roberto; 
 
 

 
 
 
 

 
Borgosesia, 14/06/2024   

 
                                                                                                 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


